
Zarządzenie Nr 158/2025 

Burmistrza Miasta Chojnowa 

z dnia 15 października 2025 roku 

w sprawie wyboru i ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań pożytku 
publicznego na terenie miasta Chojnowa w 2025 roku w zakresie wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                     

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (tj. Dz.U. z 2025 poz. 1338 ze zm.) oraz Uchwały Nr IX/53/24 Rady Miejskiej 

Chojnowa z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Chojnowa 

z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 r. zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W oparciu o opinię Komisji Konkursowej do spraw opiniowania wniosków złożonych w otwartym 

konkursie ofert na wsparcie wykonania zadań publicznych w 2025 roku, na terenie miasta Chojnowa,           

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej ogłoszonym Zarządzeniem Nr 135/2025 

Burmistrza Miasta Chojnowa z dnia 9.09.2025 r., ogłaszam wyniki wyboru ofert. 

 

§ 2. Wyniki wyboru ofert zawiera załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Z podmiotami, o których mowa w załączniku do zarządzenia, zawarte zostaną umowy wykonania 

zadania publicznego. 

 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu 

Miejskiego w Chojnowie oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Burmistrz Miasta Chojnowa 

         Jan Serkies 

 


